
le puy-en-velay

Hôtel de ville
1 Place du Martouret
43011 Le Puy-en-Velay

Du lundi au jeudi, de 8h30-12h et 13h30-17h30
Le vendredi de 8h30-12h et de 13h30-17h

04 71 04 07 40 suivez nous

espace groupe

espace Pro

espace presse

brochures

Infos pratiques

Activités Hébergements

Contact Evénements

Accès rapide

CinémaPlan de la ville Bibliothèque

Actualités

Les animations de Noël ont été lancées 
en fanfare !
La Ville du Puy-en-Velay vient de prendre ses plus beaux 
habits de lumière pour vous offrir une ambiance féerique 
à l’approche des fêtes. La magie de Noël ...

Lire la suite

agenda

22
12

23
12

06
01

Baptême de poney

Danse du dragon

Séances de pilates

Lire la suite

Lire la suite

Lire la suite

Le puy-
en-velay

Découvrir le 
Puy-en-Velay


